様式第9号(第2条関係)
年　　月　　日
　彦根市長　　　　様
　　　申請者　団体名
所在地
代表者氏名
責任者　住所
氏名
電話

公園施設設置等廃止および原状回復届

　　　　　　　　　　　　　設置
　下記のとおり公園施設の　管理　　を廃止したいので、彦根市公園条例第13条第2号の規定に
占用
より届け出ます｡

記

	公園名

	廃止する公園施設
または占用物件

	許可を受けた
年月日・番号・期間

	廃止の理由

	廃止の年月日

	原状回復の方法

	その他

	添付書類
	許可書写し、写真その他関係書類